
KALENDÁŘ KULTURNÍCH AKCÍ NEJEN VE VALAŠSKÉM KRÁLOVSTVÍ INFORMAČNÍ CENTRA

Bílá Brumov-Bylnice Bystřička Hodslavice Holešov

Nový Jičín Ostrava Ostravice Pozlovice Příbor Rožnov p. R. Rusava Štramberk Trojanovice Veřovice Vsetín ZubříValašské Meziříčí Velké KarlovicePodhradní Lhota

Hostašovice Hukvaldy Huslenky Karviná Kopřivnice Lichnov Mikulůvka Nový HrozenkovKunčice p. O.Frenštát p. R.



KALENDÁŘ KULTURNÍCH AKCÍ NEJEN VE VALAŠSKÉM KRÁLOVSTVÍ INFORMAČNÍ CENTRA

PARTNEŘI VAŠICH ZÁŽITKŮ:

1
9

9
7

6
2

9
4

7
2

2
8

2
7

2

LEDENTABULKOVÝ KALENDÁŘ 2005 TIRÁŽÚNOR BŘEZEN DUBEN KVĚTEN ČERVEN

ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN LISTOPAD PROSINEC

Leden
po
út
st
čt
pá
so
ne

1
2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30

31
Březen
po
út
st
čt
pá
so
ne

1
2
3
4
5
6

7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31

Únor
po
út
st
čt
pá
so
ne

1
2
3
4
5
6

7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27

28

Duben
po
út
st
čt
pá
so
ne

1
2
3

4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30

Červen
po
út
st
čt
pá
so
ne

1
2
3
4
5

6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30

Květen
po
út
st
čt
pá
so
ne 1

2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29

30
31

Červenec
po
út
st
čt
pá
so
ne

1
2
3

4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31

Září
po
út
st
čt
pá
so
ne

1
2
3
4

5
6
7
8
9

10
11

12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30

Srpen
po
út
st
čt
pá
so
ne

1
2
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

29
30
31

Říjen
po
út
st
čt
pá
so
ne

1
2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30

31
Prosinec
po
út
st
čt
pá
so
ne

1
2
3
4

5
6
7
8
9

10
11

12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31

Listopad
po
út
st
čt
pá
so
ne

1
2
3
4
5
6

7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27

28
29
30

© vydalo:

VALAŠSKÉ KRÁLOVSTVÍ s.r.o., 
Dolní 494, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm,
tel.: +420 556 839 274, +420 571 655 196,
e-mail: ic.frenstat@valasske-kralovstvi.cz
e-mail: ic.roznov@valasske-kralovstvi.cz
web: www.valasske-kralovstvi.cz
prosinec 2004

Grafické zpracování:

Valašské královské grafické studio,
tel.: +420 777 668 033,
e-mail: studio@valasske-kralovstvi.cz

Fotografie:

Tomáš Harabiš, archiv města Příbor (březen),
Romana Stejskalová (květen), archiv města
Vsetín (září), Agentura Beskydy-Valašsko
(říjen), Art centrum Dagi o. s. (prosinec)

Moravsk˘ PenûÏní ÚstavMoravsk˘ PenûÏní Ústav



KALENDÁŘ KULTURNÍCH AKCÍ NEJEN VE VALAŠSKÉM KRÁLOVSTVÍ INFORMAČNÍ CENTRA

INFORMAČNÍ CENTRA • TURISTICKÉ INFORMACE

Tisková uzávěrka kalendáře proběhla 8. prosince 2004.
Vydavatel nenese zodpovědnost za změny v programech.
Protože časy, místa i lidé se mění, před návštěvou akcí
si prosím raději ověřte jejich konání na příslušném informačním centru. 

Nechť vám kalendář dobře slouží!
Vaše VALAŠSKÉ KRÁLOVSTVÍ

Bystřice pod Hostýnem
Městské informační centrum, Pod Platany 1, 768 61 Bystřice p. H.,
tel.: 573 501 901, e-mail: info@mubph.cz • web: www.mubph.cz

Bystřička
Informace „Pod Hrází“, tel.: 571 443 321, 602 944 470, e-mail: pohorka@iol.cz

Čeladná
Knihovna a informační centrum, Náměstí, Čeladná 714, 739 12 Čeladná,
tel.: 558 684 400, e-mail: ic@celadna.cz • web: www.celadna.cz

Francova Lhota
Informační centrum, Ranč u Zvonu, 75 614 Francova Lhota 377
tel.: 605 969 273, e-mail: carnex.sro@quick.cz

Frenštát pod Radhoštěm
Informační centrum Valašského království
Dolní 494, 744 01 Frenštát p. R., tel.: 556 839 274, 556 831 402
e-mail: ic.frenstat@valasske-kralovstvi.cz • web: www.valasske-kralovstvi.cz

Městské informační centrum, Náměstí Míru 1, 744 01 Frenštát p. R.
tel./fax: 556 836 916, e-mail: ic@mufrenstat.cz • web: www.frenstat.info

Frýdek-Místek
Beskydské informační centrum, Náměstí Svobody 6, 738 02 Frýdek-Místek
tel.: 558 646 888, e-mail: info@beskydy-info.cz • web: www.beskydy-info.cz

Beskydské informační centrum, Nádražní budova, Nádražní 2052, 738 02 Frýdek-Místek
tel.: 558 438 391, e-mail: nadrazi@beskydy-info.cz • web: www.beskydy-info.cz 

Frýdlant nad Ostravicí
Beskydské informační centrum, Hlavní 308, 73911 Frýdlant n. O., tel.: 558 676 909,
fax: 558 676 903, e-mail: frydlant@beskydy-info.cz • web: www.beskydy-info.cz

Horní Lideč
Informační centrum, 756 12 Horní Lideč, tel.: 571 447 261
e-mail: knihovna.hlidec@wo.cz • web: www.horni-lidec.cz

Hukvaldy
Informační centrum, Hukvaldy 3, 739 46 Hukvaldy, tel./fax: 558 699 221
tel.: 558 699 213, e-mail: infocentrum@hukvaldy.cz • web: www.hukvaldy.cz

Karviná
Městské informační centrum při Regionální knihovně
Masarykovo nám. 71, 733 01 Karviná-Fryštát
tel.: 596 318 620, e-mail: micka@rkka.cz • web: http://mic.rkka.cz

Kopřivnice
Městské informační centrum, Obránců míru 368, 742 21 Kopřivnice 
tel.: 556 821 600, fax: 556 821 488, e-mail: ic@kdk.cz • web: www.koprivnice.cz
• www.kdk.cz • www.lasskabrana.cz

Luhačovice
Luha info, Městské informační středisko
Masarykova 950, 763 26 Luhačovice, tel./fax:  577 133 980, 577 132 341
e-mail: luhainfo@mesto.luhacovice.cz • web: www.mesto.luhacovice.cz

LUHANKA Luhačovická cestovní a informační agentura
Nám. 28. října 441, 763 26 Luhačovice, tel.: 577 681 103, fax: 577 131 337
e-mail: luhanka@lazneluhacovice.cz • web: www.lazneluhacovice.cz

Informační středisko CK PRESSBURG, Dr. Veselého 1007, 763 26 Luhačovice                
tel./fax: 577 134 161, e-mail: luhacovice@ckpressburg.cz

Nový Jičín
Informační centrum u Žerotínského zámku
Úzká 27/2106, 741 01 Nový Jičín, tel.: 556 711 888, 556 768 288
e-mail: icentrum@novy-jicin.cz • web: www.novy-jicin.cz • www.novy-jicin.info

Ostrava
Městské informační centrum Ostrava o.p.s.
Nádražní 7/686, 702 00 Ostrava, tel./fax: 596 123 913, 596 114 909
e-mail: mic@ostravainfo.cz • web: www.ostravainfo.cz

MIC Ostrava o.p.s. – vyhlídková věž Nové radnice
Prokešovo nám. 8, 702 00 Ostrava, tel.: 596 283 096
e-mail: mic@mic.mmo.cz • web: www.ostravainfo.cz

MIC Ostrava o.p.s. – vestibul Hlavní nádraží ČSD
Nádražní ul., 702 00 Ostrava-Přívoz, tel.: 596 136 218
e-mail: cd@ostravainfo.cz • web: www.ostravainfo.cz

MIC Ostrava o.p.s. – Ostrava-Svinov
Peterkova ul. 90, 721 00 Ostrava-Svinov, tel./fax: 597 310 171
e-mail: svinov@ostravainfo.cz • web: www.ostravainfo.cz

Ostravice
Informační centrum – nádražní budova, 739 14 Ostravice 264, tel./fax: 558 682 584
e-mail: ico@obec-ostravice.cz • web: www.obec-ostravice.cz

Příbor
Městské informační centrum, Náměstí Sigmunda Freuda 19, 742 58 Příbor
tel./fax: 556 455 442, e-mail: mic@pribor-mesto.cz • web: www.pribor-mesto.cz

Rožnov pod Radhoštěm
IC Valašského království – IC města Rožnova p. R.
Palackého 484, 756 61 Rožnov p. R., tel.: 571 655 196, tel./fax: 571 619 444
e-mail: ic.roznov@valasske-kralovstvi.cz • web: www.valasske-kralovstvi.cz

Slavičín
Městské informační centrum
Mladotické nábřeží 849, 763 21 Slavičín, tel.: 577 342 251, 737 751 874
fax: 577 341 238, e-mail: kultura@mesto-slavicin.cz
web: www.město-slavicin.cz • www.luhacovske-zalesi.cz

Štramberk
Městské informační centrum, Náměstí 456, 742 66 Štramberk
tel.: 556 812 085, e-mail: mic@stramberk.cz • web: www.stramberk.cz

Valašská Bystřice
Informační centrum, 756 27 Valašská Bystřice 316, tel.: 571 646 085
e-mail: kpvb@quick.cz • web: www.valasskabystrice.cz

Valašské Meziříčí
Informační centrum mládeže a města Valašské Meziříčí, Křížkovského 109 (U Zvonu)
757 01 Valašské Meziříčí, tel.: 571 616 700
e-mail: icm-vm@seznam.cz • web: www.icmvalmez.cz

Velké Karlovice
Informační centrum, 756 06 Velké Karlovice, tel.: 571 444 039, 571 444 038,
571 444 500, e-mail: is.karlovice@mvk.cz • web: www.velkekarlovice.cz

Vsetín
Městské informační centrum, Svárov 1080, 755 01 Vsetín, tel.: 571 491 517,
571 491 111, fax: 571 491 101, e-mail: ic@mestovsetin.cz • web: www.vsetin.mic.cz

Zlín
Městské informační a turistické středisko, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
tel.: 577 630 270, 577 630 222, fax: 577 630 274, e-mail: is@muzlin.cz
web: www.mestozlin.cz

Informační centrum INTEL SE CO
nám. Míru 12, 760 01 Zlín, tel.: 577 214 138, fax: 577 210 240
e-mail: intelseco@intelseco.cz • web: www.1222.cz • www.intelseco.cz



53
Žaneta

27
Pondělí
Monday

Bohumila

28
Úterý

Tuesday

Judita

29
Středa

Wednesday

David

30
Čtvrtek

Thursday

Silvestr

31
Pátek
Friday

Nový rok, Státní svátek – Den obnovy samostatného českého státu

1
Sobota

Saturday

Karina

2
Neděle
Sunday

PROSINEC / DECEMBER 2004 KALENDÁŘ KULTURNÍCH AKCÍ NEJEN VE VALAŠSKÉM KRÁLOVSTVÍ

Frýdek-Místek Předsilvestrovský taneční swingový večer Národní dům
účinkuje LR Cosmetic Big Band Edy Šurmana se svými sólisty

Kunčice p. O. Koncert vánoční hudby kostel sv. Máří Magdalény
Nový Jičín Cesta minulostí 1. 9. 2004 – 30. 1. 2005 Výstava 

Novojičínský zámek v dobových vyobrazeních, zámek Nový Jičín

Frýdek-Místek Hebloid + Tanker klub Stoun koncert místní bigbeatové
legendy + vítěz rockové cihelny

Frýdlant n. O. Vánoční koncert Dechového orchestru Ferrum
Tradiční koncert v kostele sv. Bartoloměje

Rožnov p. R. Ein Kessel Buntes koncert valašských amatérských skupin,
Společenský dům

Prašivá Silvestrovská mše svatých Bohoslužba v dřevěném kostelíku
sv. Antonína Paduánského začne přesně o půlnoci, 
tedy na přelomu Silvestra a Nového roku

Štramberk Česká mše vánoční Kostel sv. J. Nepomuckého

LEDEN / JANUARY 2005

LEDEN / JANUARY 2005

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Pustevenské sněhovánky

KALENDÁŘ KULTURNÍCH AKCÍ NEJEN VE VALAŠSKÉM KRÁLOVSTVÍ INFORMAČNÍ CENTRA


